

	Укладка лаг из бруса 50*70			м2	1,50	113,61	170,42	1,50	170,42							1,5	170,42					
	устройство дощатых полов			м2	1,50	70,75	106,12	1,50	106,12							1,5	106,12					
	итого						276,54		276,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		276,54					
27	ул.Тажная 27 б																					
	Установка накладок			шт	2,0	91,35	182,70	2,0	182,70	2,00	182,70											
	Установка навесного замка			шт	3,0	248,33	745,00	3,0	745,00	1,00	290,00					2,00	455,00					
	Ремонт отдельн мест покрытия из а/цементных листов			м2	1,32	189,78	250,51	1,32	250,51									1,32	250,51			
	итого						1178,21		1178,21		472,70						455,00		250,51			
28	ул Тажная 27 а																					
	Установка накладок			шт	2,00	91,35	182,70	2,00	182,70	2,00	182,70											
	Установка навесного замка			шт	3,00	248,33	745,00	3,00	745,00	1,00	290,00					2,00	455,00					
	итого						927,70		927,70		472,70						455,00					
29	ул Тажная 29 а																					
	Установка навесного замка			шт	2,00	227,50	455,00	2,00	455,00										2	455,00		
	Смена дверных петель			шт	2,00	52,31	104,62	2,00	104,62											2	104,62	
	итого						559,62		559,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00			559,62		
30	ул Тажная 59																					
	Установка дверных петель			шт	2,00	47,21	94,42	2,00	94,42											2	94,42	
	Установка ручек			шт	2,00	84,20	168,40	2,00	168,40											2	168,40	
	Смена шифера на козырьках			м2	3,00	191,09	573,26	3,00	573,26							3	573,26					
	итого						836,08		836,08		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		573,26			262,82		
31	ул.Чапаева 16	1972	2/2																			
	Смена шифера на козырьках			м2	3,00	191,09	573,26	3,00	573,26							3,00	573,26					
	итого						573,26		573,26		0,00						573,26			0,00		
32	ул.Чапаева 16 -а																					
	Обивка дверей полотном ПГ-350	1973	2/2	м2	1,60	107,14	171,43	1,60	171,43	1,6	171,43											
	обшивка дверей наличником			м.п.	16,00	24,34	389,36	16,00	389,36	16,00	389,36											
	итого						560,79		560,79		560,79	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00			0,00		
33	ул Чапаева 18																					
	зашивка оконных и дверных проёмов			м2	20,00	27,80	555,92	20,00	555,92											20,00	555,92	
	итого						555,92		555,92			0,00	0,00	0,00	0,00		0,00			555,92		
34	ул Чапаева 18 а	1970	2/2																			
	Смена стекол разбитых			м2	1,00	281,12	281,12	1,00	281,12											1,00	281,12	
	итого						281,12		281,12												281,12	
35	ул Чапаева 18 в																					
	Установка пружин			шт	1,00	59,13	59,13	1,00	59,13	1,00	59,13											
	Установка дверных ручек			шт	2,00	86,88	173,76	2,00	173,76	2,00	173,76											
	итого						232,89		232,89		232,89	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00		
36	ул Чапаева 20																					
	Укладка лаг из бруса 50*70			м2	1,50	113,61	170,42	1,50	170,42											1,50	170,42	
	Устройство дощатых полов			м2	1,50	70,75	106,12	1,50	106,12											1,50	106,12	
	Установка дверных приборов навесов			шт	4,00	52,29	209,16	4,00	209,16											4,00	209,16	
	Установка дверных приборов ручка			шт	4,00	84,20	336,80	4,00	336,80											4,00	336,80	
	итого						822,50		822,50		0,00					0,00				0,00	822,50	
	Всего						110522,73		110522,73		4603,70					71989,38				264,70	4281,68	29383,27

составил:
Инженер ЖЭУ временного жилья



Т.З. Шиллина